

Výzva č. 620 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
Městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28
61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Zhotovitel

IČO: 26255618

DIČ: CZ26255618

DIRS Brno s.r.o.

Adresa: Jihlavská 731/38
642 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Předmět plnění:

Voroněžská 2, ateliér – oprava fasády

Příloha:
Položkový rozpočet

Předběžná cena:

Bez DPH: 156 127,59 Kč

DPH 12% 18 735,31 Kč

Datum vystavení výzvy : 02.05. 2024

Datum požadovaného plnění: 07.07. 2024

CELKEM

174 862,90 Kč

Podrobnosti platby:

Účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

o finanční kontrole, v platném znění

Datum: 4.5.2024

Jméno a podpis příkazce operac

Potvrzuji prověření podkladů předat

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: - 7 -05- 2024

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akcept

datum 20.5.24 podpis

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **1** **Voroněžská 2 oprava fasády ateliér**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky** IČO: **44992785**
Horova 28 DIČ: **CZ44992785**
61600 **Brno**

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
64200 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			167 698,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			167 698,81
Slevy			
Sleva 5 % RTS			159 313,87 CZK
Sleva 2 % Energie			156 127,59 CZK
Cena celkem bez DPH			156 127,59 CZK

v

dne



Popis stavby: 680 - Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 1 - Voroněžská 2 oprava fasády ateliér

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			55 747,82	33,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			35 555,85	21,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 234,38	9,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 734,00	4,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 486,31	24,1
D100	VRN	HSV			6 000,00	3,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 940,45	4,7
Cena celkem					167 698,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Voroněžská 2 oprava fasády ateliér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6						
Úpravy povrchu						
1	602011180RU6	Omítka na stěnách silikonová Cemix, ručně barevná, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	108,90000	420,50	55 747,82
2	632421401R00	Provedení penetrace podkladu	m2	108,90000	49,50	45 792,45
3	245921532R	Penetrace pod pastovité omítky Cemix PROBARVENÁ	kg	37,57050	121,50	5 390,55
108,9*0,345				37,57050		4 564,82

Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
4	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm	m2	48,75000	271,00	15 234,38
ochrana stešni folie před poškozením při stavbě lešení : 1,25*37+2,5				48,75000		13 211,25
5	944946111RT1	Textílie ochranná před propadem suti z lešení- montáž, demontáž bez dodávky geotextilie	m2	48,75000	22,20	1 082,25
6	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	48,75000	19,30	940,88

Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
7	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	108,90000	326,50	35 555,85
						35 555,85

Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	37,00000	182,00	6 734,00
						6 734,00

Díl: 99						
Stavební přesun hmot						
9	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	2,00000	518,00	40 486,31
10	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	510,00	1 036,00
11	900 R03	HZS stavebni dělník v tarifní třídě 6	hod	55,00000	555,00	5 100,00

odstranění fasádního lepidla s perlínkou 108,9 m2 -25 h						
zapravení nerovnosti po odstranění lepidla - 15 h						
přesun zábran a montáž ochranného zábradlí na hraně domu 14,5 m a demontáž - 15 h						
12	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,43539	2 665,00	3 825,31

Díl: D96						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
13	979990141R00	Poplatek za uložení suti - minerál. s perlínkou,	t	0,70000	5 735,00	7 940,45
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,70000	427,00	4 014,50
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,40000	271,50	298,90
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70000	275,50	2 280,60
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km =	t	17,50000	25,00	192,85
18	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,10000	341,00	437,50

Díl: D100						
VRN						
19	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1,00000	3 000,00	6 000,00
20	R	inženýrská činnost	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	167 698,81
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání